Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de janeiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº VI – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DO CONTRATO N° 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: PHS COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
CNPJ: 24.903.203/0001-56

OBJETO: Aquisição de carga de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em regime de
comodato, para atender à Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.05.02.10.301.0003.2081.3.3.90.30.00 (Fontes 1.500, 1.600, 1.6521 e
2.621) e 02.05.02.10.302.0003.2088.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500).

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 10/01/2024 à 31/12/2024

Otoniel Lúcio Pinto-Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO N° 05/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 82/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: M&E ALUGUEL DE CARROS
CNPJ: 17.328.595/0001-01

OBJETO: Locação de Veículo destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.05.02.10.301.0003.2081.3.3.90.39.00  -Fonte de Recurso: 1.500, 1.600 e
1.621.

VALOR DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 10/01/2024 à 09/01/2025

Otoniel Lúcio Pinto-Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de janeiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº VI – Lei Municipal nº 853/2014.

2

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de janeiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº VI – Lei Municipal nº 853/2014.

3

		2024-01-11T16:56:54-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159